様式第１号（第２条関係）記 入 例

市営駐車場使用許可申請書

 　 年 　 月 　 日

日置市長　　　様

申請者　住所　日置市伊集院町〇〇〇〇〇番地住所、氏名、電話番号を記入
してください。
氏名欄に押印をしてください。

　　　　　氏名　日置　太郎
電話番号　〇〇〇－〇〇〇〇
    〇〇〇－〇〇〇〇－〇〇〇〇

　　市営駐車場の使用許可を受けたいので、次のとおり申請します。
最長使用期限は１年間です。
毎年度更新のため、来年度３月31日までの契約となります。
１年に満たない期間を希望される場合は、その日付を記入してください。

	駐車場の名称
	（仮称）伊集院駅西側駐車場

	使用目的
	　通勤（通学）のため

	使用期間
	[bookmark: _GoBack]　令和   年   月   日から令和　年  3月 31日まで

	自動車登録番号
メ－カ－/車種名/色
(無断駐車等の確認のため駐車可能な車輌を全て明記してください)
	①　鹿児島 580 あ 1111
ダイハツ・ミラ・白駐車される車輌の登録番号、
メーカー、車種名、色を記入してください。
複数台ある方は全て記入してください。

②　鹿児島 581 い 2222
スズキ・アルト・黒
③　鹿児島 530 う 3333
トヨタ・シエンタ・黒

	勤務先
	株式会社〇〇〇〇〇

	勤務先電話番号
	　△△△－△△△△該当する場合は記入してください。